

REKAPITULÁCIA STAVBY

Podstavba: Rekonštrukcia objektov základnej školy v obci Somotor

Objekt: Somotor, Hlavná č. 40

CS: 15.12.2025

Oba, diavatel: Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

ICD: 00331945

Zhotovitel: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

ZLO: 36591891
IK, DPH: SK2022001465

Projektant:

ICD:
IK, DPH:

Spracovatel: Ing. Peter Novák

ICD:
IK, DPH:

Poznamka:

Cena bez DPH			246 267,50
DPH	Základ dane	Základ dane	56 64 - 53
	23,00%	246 267,50	
Cena s DPH v EUR			302 909,03

Projektant

Spracovatel

Datum a podpis: Podpis: Datum a podpis: Podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

18.12.2025
NOVICOM s.r.o.

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód

Stavba: Rekonštrukcia objektov základnej školy v obci Somotor

Miesto: Somotor, Hlavná č. 40 Dátum: 15.12.2025

Objednávateľ: Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		246 267,50	302 909,03
SO 06	ASR	246 017,70	302 601,77
SO 06.	ASR - neoprávnené	249,80	307,25

NOVICOM s.r.o.

/

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia objektov základnej školy v obci Somotor

Objekt:

SO 06 - ASR

JKSO:

Miesto:

Somotor, Hlavná č. 40

CS:

Dátum:

15.12.2025

Obiednávateľ:

Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

IČO:

00331945

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

246 017,70

DPH:

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

246 017,70

23,00%

56 584,07

Cena s DPH

v

EUR

302 601,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia objektov základnej školy v obci Somotor

Objekt:

SO 06 - ASR

Miesto:

Somotor, Hlavná č. 40

Datum:

15.12.2025

Objednávateľ:

Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

246 017,70

HSV - Práce a dodávky HSV

114 122,17

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

6 208,40

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

73 708,72

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

33 425,62

99 - Presun hmôt HSV

779,43

PSV - Práce a dodávky PSV

131 895,53

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

44 316,48

713 - Izolácie tepelné

38 782,21

762 - Konštrukcie tesárske

2 944,56

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 006,42

764 - Konštrukcie klampiarske

31 653,38

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 864,15

766 - Konštrukcie stolárske

5 080,89

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 540,37

783 - Nátery

1 346,76

784 - Maľby

360,31

NOVICOM s.r.o.

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia objektov základnej školy v obci Somotor

Objekt:

SO 06 - ASR

Miesto:

Somotor, Hlavná č. 40

Datum:

15.12.2025

Objednávateľ:

Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							246 017,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				114 122,17
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				6 208,40
1	K	311275011.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m3	10,032	343,00	3 440,98
2	K	349234841.S1	Doplnenie a oprava ríms	m	86,482	32,00	2 767,42
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				73 708,72
3	K	610991111.S1	Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov	m2	78,165	2,30	179,78
4	K	612460383.S	Vnútorňa omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	50,162	9,55	479,05
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	50,162	10,80	541,75
6	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	518,947	3,35	1 738,47
7	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	509,627	19,20	9 784,84
8	K	622461211.S	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	468,785	9,30	4 359,70
9	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	58,185	38,50	2 240,12
10	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	10,378	38,20	396,44
11	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	16,697	83,50	1 394,20
12	K	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	58,185	108,50	6 313,07
13	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	444,065	90,00	39 965,85
14	K	625250763.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 40 mm	m2	55,184	58,50	3 228,26
15	K	632451671.S1	Vyspravenie a oprava betónového okapového chodníka	m2	59,369	52,00	3 087,19
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				33 425,62
16	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	581,980	3,60	2 095,13
17	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	581,980	2,10	1 222,16
18	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	581,980	2,45	1 425,85
19	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	37,105	14,60	541,73
20	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	127,180	3,60	457,85
21	K	953995406.S	Okenný a dverový začistovací profil	m	137,960	0,80	110,37
22	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	59,440	4,40	261,54
23	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	59,440	5,10	303,14
24	K	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	50,162	10,10	506,64
25	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	24,264	109,00	2 644,78
26	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	34,975	16,85	589,33

NOVA
076 12
100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,990	30,50	121,70
28	K	975021212.S	Podchytenie okien pred murovaním a vyburaním sklobetonových tvárnic	m	17,915	115,00	2 060,23
29	K	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	468,785	0,75	351,59
30	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	136,927	31,00	4 244,74
31	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	136,927	9,90	1 355,58
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	136,927	17,80	2 437,30
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 053,905	0,55	1 129,65
34	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	136,927	14,10	1 930,67
35	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	410,781	1,55	636,71
36	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	128,938	65,00	8 380,97
37	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,719	75,00	128,93
38	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	5,018	85,00	426,53
39	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,250	50,00	62,50
D	99		Presun hmôt HSV				779,43
40	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	77,943	10,00	779,43
D	PSV		Práce a dodávky PSV				131 895,53
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				44 316,48
41	K	712300832.S	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	501,835	1,00	501,84
42	K	712331105.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	518,740	5,00	2 593,70
43	M	628420000400.S	Modifikovaný asfaltový pás samolepiaci pre hydroizoláciu striech, hr. 3,0 mm, PE	m2	596,551	14,30	8 530,68
44	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	518,740	6,90	3 579,31
45	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	596,551	10,00	5 965,51
46	K	712391181.S1	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochran. text. posypom	m2	494,948	13,70	6 780,79
47	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	44,545	100,00	4 454,50
48	K	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	6,000	42,00	252,00
49	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	3,000	14,20	42,60
50	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	1,800	16,00	28,80
51	M	283770006400.S	Detailová tvarovka kužel / vlnovec mPVC	ks	6,000	1,25	7,50
52	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	14,000	6,70	93,80
53	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	7,000	14,20	99,40
54	M	283770004001.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 100 mm	ks	14,000	15,00	210,00
55	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 037,480	0,75	778,11
56	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	596,551	2,10	1 252,76
57	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	596,551	2,20	1 312,41
58	K	712991040.S1	Montáž podkladnej konštrukcie z vodovzdornej preglejky vrátane detailu pri prechode na polystyrén	m	130,751	26,20	3 425,68
59	M	311690001001.S	Rozpínaný nit 6x300 mm do betónu, hliníkový	ks	110,000	3,70	407,00
60	M	607260000300.S1	Vodovzdorná preglejka hr. 18 mm	m2	65,376	27,00	1 765,15
61	M	606210000100.S	Material na riešenie detailu pri prechode z preglejky na polystyrén	sub	1,000	1 390,00	1 390,00
62	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	307,252	2,75	844,94
D	713		Izolácie tepelné				38 782,21

NOVICOM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	55,724	2,00	111,45
64	M	631440004500.S	Doska z minerálnej vlny hr. 180 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	56,838	29,30	1 665,35
65	K	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	39,074	15,60	609,55
66	M	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	39,855	26,20	1 044,20
67	K	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	23,466	15,60	366,07
68	M	283750002600.S	Doska XPS 300 hr. 200 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	23,935	58,20	1 393,02
69	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	194,306	2,10	408,04
70	M	283720033650.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	47,819	178,00	8 511,78
71	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	194,306	3,20	621,78
72	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	396,384	15,00	5 945,76
73	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	303,296	3,20	970,55
74	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	309,362	15,00	4 640,43
75	M	283720009500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	309,362	30,00	9 280,66
76	K	713300853.S	Odstánenie strešných plynosilikátových panelov hr. 150 mm	m2	194,306	13,90	2 700,85
77	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	379,642	1,35	512,52
D 762			Konštrukcie tesárske				2 944,56
84	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	40,000	2,90	116,00
85	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	40,000	10,85	434,00
86	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,594	485,00	288,09
87	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontraláty z dosiek na zraz	m2	55,724	6,25	348,28
88	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neornietané akosť I	m3	0,035	458,00	16,03
89	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	99,000	2,00	198,00
90	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II	m3	0,002	392,00	0,78
91	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	55,195	2,00	110,39
92	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	55,195	0,95	52,44
93	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	178,000	5,90	1 050,20
94	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neornietané akosť I	m3	0,278	458,00	127,32
95	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	13,747	5,55	76,30
96	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	28,479	4,45	126,73
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 006,42
97	K	763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	49,926	39,75	1 984,56
98	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	19,876	1,10	21,86
D 764			Konštrukcie klampiarske				31 653,38
99	K	764171247.S	Pultové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	6,284	11,00	69,12
100	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	6,284	8,80	55,30
101	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	55,724	71,00	3 956,40
102	K	764171848.S	Štitové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	8,818	10,70	94,35
103	K	764173661.S	Prechod rôznych krytín pozink farebný, r.š. 310 mm, sklon strechy do 30°	m	8,818	10,40	91,71

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabulí 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st. -0,00732t	m2	55,195	1,80	99,35
105	K	764321251.S1	Montáž oplechovania K1	m	65,000	31,90	2 073,50
106	M	138210000100.S	Oplechovanie K1	m	65,000	18,20	1 183,00
107	K	764325231.S1	Montáž oplechovania K2	m	90,000	30,40	2 736,00
108	M	138210000200.S1	Oplechovanie K2 - 1	m	186,000	16,30	3 031,80
109	M	138210000300.S2	Oplechovanie K2 - 2 rš. 235 mm	m	35,000	21,80	763,00
110	M	138210000300.S4	Oplechovanie K2 - 2 rš. 360 mm	m	55,000	23,80	1 309,00
111	M	138210000400.S3	Prichytka K2 - 3	ks	150,000	12,35	1 852,50
112	K	764331241.S1	Montáž lemovania K3	m	140,000	25,50	3 570,00
113	M	194210000100.S	Okrajová lišta K3	m	140,000	15,50	2 170,00
114	K	764331850.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	37,105	0,95	35,25
115	K	764351403.S	Žľaby z poplastovaného plechu vrátane hákov K4	m	98,000	34,80	3 410,40
116	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	86,482	1,30	112,43
117	K	764359412.S	Kotlík K6	ks	7,000	34,50	241,50
118	K	764359511.S	Montáž čela k žľabom K5	ks	8,000	3,30	26,40
119	M	553440000500.S	Čelo K5	ks	8,000	4,10	32,80
120	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	59,440	1,80	106,99
121	K	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	86,482	1,50	129,72
122	K	764430221.S1	Montáž lemovania K10	m	33,000	21,30	702,90
123	M	138210000400.S	Lemovanie K10 - 1	m	33,000	13,50	445,50
124	M	138210000400.S1	Lemovanie K10 - 2	m	33,000	12,30	405,90
125	K	764430231.S	Montáž lemovania muríva K11	m	10,000	21,20	212,00
126	M	138210000200.S	Lemovanie K11 - 1	m	10,000	7,60	76,00
127	M	138210000200.S2	Lemovanie K11 - 2	m	10,000	15,80	158,00
128	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	47,633	1,80	85,74
129	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien K9	ks	7,000	8,60	60,20
130	M	553440004100.S	Koleno K9	ks	7,000	12,00	84,00
131	K	764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	17,000	3,80	64,60
132	M	553440015300.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 150 mm	ks	17,000	5,50	93,50
133	K	764454454.S	Zvodové rúry K8	m	33,000	48,90	1 613,70
134	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	33,000	1,30	42,90
135	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	254,398	1,80	457,92
D 765							1 864,15
136	K	765901081.S	Konštrukcie - krytiny tvrdé				
137	M	283280002800.S	Montáž strešnej fólie, na piné debnenie	m2	55,724	4,10	228,47
138	K	765901082.S	Pružná difúzne otvorená a štruktúrovaná deliaca rohož z PA, plošná hmotnosť 210 g/m2	m2	64,083	8,20	525,48
139	M	283230005900.S	Montáž strešnej fólie od 22° do 35°, na krokvy	m2	55,724	3,60	200,61
140	K	765901341.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 270 g/m2	m2	64,083	5,90	378,09
141	K	765901341.S	Strešná fólia paronepriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 120 g/m2	m2	55,724	7,70	429,07
141	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,072	6,00	102,43
D 766							5 080,89
142	K	766621081.S	Konštrukcie stolárske				
143	M	611410003500.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	5,340	17,40	92,92
144	K	766641161.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1200x1800 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	980,00	980,00
145	M	611730000101.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	8,000	19,20	153,60
145	M	611730000101.S	Dvere plastové šxv 1900x2100 mm, 5 komorový systém	ks	1,000	3 840,00	3 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
146	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,104	0,65	14,37
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 540,37
147	K	767392111.S	Demontáž striešky, úprava a opätovná montáž striešky vrátane nového náteru	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
148	K	767833100.S	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	4,400	20,00	88,00
149	M	553430001700.S	Rebrík kovový na stenu a krytiny z profilovaného plechu vo farbe, dl. 4400 mm	ks	1,000	245,00	245,00
150	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,367	1,00	7,37
	D	783	Nátery				1 346,76
151	K	783424241.S	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 50 mm ednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	11,000	3,30	36,30
152	K	783782431.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, preventívna impregnácia proti drevokaznému hmyzu a hubám	m2	174,728	7,50	1 310,46
	D	784	Maľby				360,31
153	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	100,088	1,50	150,13
154	K	784452272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanašané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	100,088	2,10	210,18

NOVICOM
076 12 51
100

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia objektov základnej školy v obci Somotor

Objekt:

SO 06. - ASR - neoprávnené

JKSO:

Miesto:

Somotor, Hlavná č. 40

ČS:

Dátum:

15.12.2025

Objednávateľ:

Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

IČO:

00331945

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

249,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	249,80	23,00%	57,45

Cena s DPH

v

EUR

307,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

18.12.2025

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Rekonštrukcia objektov základnej školy v obci Somotor

Objekt

SO 06. - ASR - neoprávnené

Miesto

Somotor, Hlavná č. 40

Datum:

15.12.2025

Objednávateľ:

Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

249,80

PSV - Práce a dodávky PSV

249,80

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

249,80

NOVICOM s.r.o.

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov základnej školy v obci Somotor
Objekt: SO 06. - ASR - neoprávnené

Miesto: Somotor, Hlavná č. 40 Dátum: 15.12.2025
Objednávateľ: Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor Projektant:
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							249,80
0	PSV		Práce a dodávky PSV				249,80
0	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				249,80
78	K	723120204.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	11,000	19,00	209,00
79	K	723140801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok presných do DN 8, -0,00019t	m	11,000	1,90	20,90
80	K	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,60	3,20
81	K	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	2,000	1,30	2,60
82	K	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	12,00	12,00
83	K	998723202.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,631	0,80	2,10

NOVICOM s.r.o.
R

✓

Harmonogram stavby "Rekonštrukcia objektov základnej školy v obci Somotor"

Kód položky	Mesiac	1	2	3	4	5	6
	Popis						
	Rekonštrukcia objektov základnej školy v obci Somotor						
SO 06	ASR						
HSV	Práce a dodávky HSV						
3	Zvislé a kompletne konštrukcie						
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
99	Presun hmôt HSV						
PSV	Práce a dodávky PSV						
712	Izolácie strech, povlakové krytiny						
713	Izolácie tepelné						
762	Konštrukcie tesárske						
763	Konštrukcie - drevostavby						
764	Konštrukcie klampárske						
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé						
766	Konštrukcie stolarske						
767	Konštrukcie doplnkové kovové						
783	Nátery						
784	Malby						
SO 06	ASR - neoprávnené						
PSV	Práce a dodávky PSV						
723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod						

12.11.2017
 10.11.2017
 10.11.2017

Zoznam subdodávateľoch

Názov zákazky: Rekonštrukcia objektov základnej školy v obci Somotor

Názov uchádzača: NOVICOM s.r.o.

☒ * subdodávatelia, ktorí sa budú podieľať na plnení zákazky pri podpise zmluvy o dielo nie sú
známi

☐ * na plnení zákazky sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

Zoznam subdodávateľov:

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa (adresa, IČO):	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia)

V súlade s ustanovením §41 ods. 1 ZVO verejný obstarávateľ požaduje, aby **uchádzač uviedol** podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Dokument obsahujúci tieto informácie sa stane prílohou zmluvy, ktorú verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom.

Zároveň musí každý uchádzačom navrhovaný subdodávateľ spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia stanovené v bode 11 výzvy na predkladanie ponúk, ktoré preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má ako subdodávateľ plniť a nesmie u tejto osoby existovať dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) ZVO. Doklady a informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúceho osobného postavenia jeho subdodávateľov predkladá uchádzač vo svojej ponuke.

Dátum: 15.12.2025

NOVICOM s.r.o.

.....

podpis
Ing. Peter Novák
konateľ spoločnosti NOVICOM s.r.o.

* relevantné označte krížikom